

گزارش

شفاف‌سازی اسکوچیز از قراردادش با تیم ملی ایران

● سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: تا سال ۲۰۲۳ با تیم ملی ایران قرارداد دارم و با وجود اتمام مرحله دوم انتخابی جام جهانی، نیازی به تمدید خودکار قراردادم نیست. به گزارش مهر، با وجود صعود تیم ملی فوتبال ایران به مرحله سوم انتخابی جام جهانی با هدایت دراگان اسکوچیز، هنوز وضعیت این مربی برای دور بعدی مشخص نیست. درحالی‌که گفته می‌شود فدراسیون فوتبال تمایلی به ادامه کار با اسکوچیز ندارد، این مربی کروات تأکید می‌کند تا سال ۲۰۲۳ با تیم ملی ایران قرارداد دارد و فدراسیون تنها زمانی می‌تواند قراردادش را فسخ کند که ایران به جام جهانی نرسد. او در تازه‌ترین صحبت‌هایش با بیان اینکه قراردادش ساده و مختصر است، به قرارداد «مارک ویلموتس»، سرمربی پیشین تیم ملی ایران نیز اشاره زد و گفت رقم قراردادش به اندازه ویلموتس بالا نیست. اسکوچیز که در برنامه تلویزیونی شبکه سه حضور داشت، در این باره گفت: همچنان مربی تیم ملی ایران هستم و قرارداد دارم. همین که اینجا هستم و با شما صحبت می‌کنم، معنایش این است که خانه نرفته‌ام و قرارداد دارم. البته رقم قرارداد من مثل ویلموتس بالا نیست. مشکل کل‌کردن قرارداد من این است که در پاسخ به این پرسش که مگر قرارداد شما تا پایان بازی‌های دور دوم مقدماتی جام جهانی نپوذه است؟ خاطرنشان کرد: خیر؛ قرارداد من تا سال ۲۰۲۳ است، ولی در قرارداد ذکر شده که اگر به دور بعد صعود نکنیم یا حتی به جام جهانی نرسیم، قرارداد فسخ و تمام می‌شود. قرارداد من تا سال ۲۰۲۳ است، ولی بستگی به عملکرد دارد. قرارداد من موجود است. چیزهایی را که واقعیت دارد، به شما می‌گویم. سرمربی تیم ملی ایران درخصوص اینکه آیا قراردادش برای مرحله بعد به صورت خودکار تمدید می‌شود یا قابلیت مذاکره دارد، یادآور شد: خیر؛ قرارداد دارم. اگر شرایط عادی باشد، این قرارداد تمدید می‌شود و لازم به فعال‌سازی و تمدید خودکار نیست. اگر نتیجه نمی‌گرقیم، قرارداد فسخ می‌شد. «آیا الان قرارداد شما به صورت خودکار تمدید شده است؟» اسکوچیز در پاسخ به این سؤال گفت: قرارداد خودکار تمدید نشده است. در قرارداد آمده اگر شکست بخوریم و نتیجه نگیریم، می‌توانند قرارداد را فسخ کنند. قرارداد من بندهای زیادی ندارد و مختصر است. شاید قرارداد ویلموتس سه بار نیاز به مرور داشته باشد، ولی قرارداد من جمع‌وجور و مختصر است. هر زمان فدراسیون فکر کند من به اندازه کافی خوب نیستم، می‌تواند من را تغییر دهد. او درباره اینکه آیا صحبت و مذاکرات با رئیس فدراسیون فوتبال داشته است؟ تأکید کرد: صحبتی با رئیس فدراسیون فوتبال نکردم. نیازی به مذاکره نبوده است. «آیا ارتباط شما با رئیس فدراسیون فوتبال خوب است؟»؛ سرمربی تیم ملی در پاسخ به این پرسش نیز تأکید کرد: رابطه عادی و حرفه‌ای با رئیس فدراسیون دارم. قرارداد رابطه خیلی دوستانه ندارم، ولی حرفه‌ای کارمان را انجام می‌دهیم. اسکوچیز درباره اینکه بعد از صعود تیم ملی به مرحله بعد مدت زیادی با رئیس فدراسیون بوده ولی مذاکراتی نکرده است، گفت: درست می‌گویید، ولی موضوعی نیست که من درباره آن تصمیم بگیرم. مخاطب این سؤال من نیستیم. من قرارداد دارم و مسائل دیگر به من ارتباط پیدا نمی‌کند.

او در واکنش به اینکه تمام این اتفاق‌ها می‌تواند نشانه‌ای از عدم تمایل فدراسیون به ادامه کار با شما

محسوب شود، اظهار کرد: من اینجا نیستم تا ببینم

نشانه‌ها و علائم چطور است. من کارم را به‌خوبی انجام دادم. قرارداد دارم و مدیریت فدراسیون تصمیم

خواهد گرفت. آنها مسئولیت خودشان را دارند. این

تمام ماجراست. ماجرای ساده‌ای است. می‌دانم شما

دلتن می‌خواهد جواب من بیشتر باشد، ولی این همه

چیزی است که وجود دارد. اسکوچیز درباره اینکه آیا

این شرایط عادی است که تاکنون با او مذاکره نشده و

برنامه‌ای از او برای اردوی بعد نداشته‌اند؟ گفت:

سخت‌کوشی زیادی داشتم. افتخار من است که مربی

یک تیم ملی باشم. هدفم است که به جام جهانی

راه یابم. تا حد قابل ملاحظه‌ای در این موفقیت سهم

داشتم، ولی این دیگر تصمیمش با من نیست.

او درخصوص احساس خودش از این اتفاق‌ها

تصریح کرد: من حرفه‌ای هستم. می‌خواهم از تصمیم

قلب بگویم که فکرم را درگیر این موضوعات نکردم.

بعد از این دوره مسابقات آن قدر خسته بودم که

حتی دیگر نمی‌توانستم بازی‌های یورو را نگاه کنم.

فقط بازی‌های تیم ملی کرواسی را تماشا کردم و

توانستم فکرم را بیش از این درگیر موضوع کنم.

سرمربی تیم ملی با بیان اینکه باید به ایران به‌عنوان

یکی از بزرگ‌ترین تیم‌های آسیا نگاه کنیم، درباره

حریفان احتمالی ایران در مرحله بعد اظهار کرد:

در کنار ژاپن، سرگروه هستیم. باید خودمان را برای

هر مسابقه‌ای مهیا کنیم. مهم نیست کدام تیم با ما

هم‌گروه می‌شود. کیفیت ما آن قدر خوب است که

در مرحله بعد هم موفق شویم. با صداقت تمام کار

کردم و هرچه را داشتم، گذاشتم. به من اعتماد شد و

از پس آن برآمدم. اسکوچیز همچنین گفت: ذهنم

را درگیر اینکه چه تصمیمی قرار است گرفته شود،

نمی‌کنم. این مسئولیت من نیست. ذهنم را درگیر

چیزهایی که روی آن کنترلی ندارم نمی‌کنم. سهم

من در این موفقیت درخور ملاحظه بود. دوست ندارم

ترجم‌رانگیز باشم یا از طرفی سیاستمدارانه حرف

بزنم. من آمادگی ادامه‌دادن با تیم ملی را دارم؛ چون

۱۵ ماه سخت کار کردم. اگر فدراسیون تصمیم دیگری

داشته باشد باید بدانیم من یک آدم عادی هستم.

دولت یا حکومت؛ مشخص نیست عده‌ای که

پرسپولیس را به یکی از این دو نسبت می‌دهند، آیا

تفاوتی برایش قائل هستند یا نه؛ هرچه هست،

مخالفان باشگاه پرسپولیس در سال‌های اخیر این

دو واژه را زیاد به کار برده‌اند: «تیم حکومتی»، «تیم

دولتی». البته اینها فقط بخشی از القابی است که

برای پرسپولیس ساخته‌اند؛ چون «تیم خاص»

و «نورچشمی‌ها» و… دیگر صفاتی است که به

پرسپولیس چسبیده است. در شرایطی که به نظر

می‌رسید این کلمات فقط وارد ادبیات دو باشگاه

استقلال و پرسپولیس شود و تبدیل به سوزهای برای

کری‌خوانی آنها ولی دوباره از یک سمت دیگر جان

گرفته و جلد رسول خطیبی، سرمربی باشگاه تراکتور،

که به‌تازگی سوپرچام را به پرسپولیس باخته، این

عملکرد را به وزارت ورزش و دولت‌تیریک گفته

است. «به دولت و وزارت ورزش تبریک می‌گویم که

در روزهای پایانی کارشان یک جام دیگر به تیمشان

هدیه شد. این جام نوش جان آقایان». اظهارات

جنگجالی رسول خطیبی در شرایطی صورت گرفته که

از پرسپولیس را پیش می‌کشند؟

خطیبی تنها نیست

فارغ از نتیجه‌گیری درباره درستی یا نادرستی

ادعای رسول خطیبی، باید به این نکته اشاره کرد که او

تنها مربی و شخص رسمی در فوتبال ایران نیست که

پرسپولیس را متهم می‌کند. پیش از او امیرقلعه‌نویی،

فرهاد مجیدی و محمدرضا زونئی و البته باشگاه

سپاهان هم با حرف‌ها و بیانیه‌های تندتر به این مورد

اشاره کرده‌اند. امیرقلعه‌نویی با کنایه از پرسپولیس

به عنوان «تیم خاص» نام برده و ادعا کرده اتفاقات

به نفع این باشگاه رقم می‌خورد. مشابه این ادعا را

فرهاد مجیدی، سرمربی کنونی باشگاه استقلال هم

در چند نوبت داشته است. او بعضاً با حمله تند به

وزیر ارتباطات و معاون وزارت امور خارجه از حمایت

علنی آنها از پرسپولیس انتقاد کرده و گفته کار آنها

ورزش



عکس: سید ایمان، میزبان

قهرمانی پرسپولیس مبارک دولت!

روی داور و در کل نتایج باشگاه پرسپولیس تأثیرگذار

است. محمدرضا نوزوی هم از پرسپولیس‌ها به‌عنوان

«یک قشعر خاص» نام می‌برد و گلایه می‌کند که چرا

باید با حمایت همه‌جانبه از این گروه خاص موجبات

ناراحتی بقیه را فراهم کنیم؟ بیانیه‌های بعضاً تندوتیز

باشگاه سپاهان که با کنایه، ادعای حمایت ارگان‌های

مختلف از پرسپولیس را به رخ می‌کشد هم در همین

موضوع گنجانده شده است. نتیجه مختصر این

بخش اینکه، ظاهراً رسول خطیبی تنها فردی نیست

که پرسپولیس را تیم خاص توصیف می‌کند و این

موضوع رفته‌رفته تبدیل به جریان شده است. جریانی

که گاه باعث شد منتقدان باشگاه پرسپولیس بخواهند

یک جام برای پرسپولیس بگذارند و ین تیم دیگر

هم یک جام دیگر برقرار کنند!

آیا ادعاها درست است؟

پاسخش را کسی نمی‌داند؛ درواقع سند و مدرک

رسمی برایش وجود ندارد ولی سؤال اینجاست که

اگر سندومدرکی در دست نیست، پس چطور تعداد

مخالفان باشگاه پرسپولیس در این زمینه و افرادی

که می‌گویند این تیم حکومتی یا دولتی است رو به

برای آنهاهی که بی سند و مدرک چنین ادعایی می‌کنند،

مجازاتی در نظر گرفته نمی‌شود؟ پرسپولیس تا به حال

بارها، پس از طرح چنین ادعاهایی، شکایت کرده و

خواستار رسیدگی به صحبت‌های مطروحه شده ولی

عجیب اینکه تا به الان هیچ فردی بابت حرف‌هایی که

به زبان آورده و برایش سند و مدرکی نداشته جریمه

نشده است. این هم دیگر موضوع بحث‌برانگیزی است

که پرسپولیس‌ها را کلافه کرده است.

سال سرنوشت‌ساز ۱۴۰۰

وجه اشتراکی که ادعاهای مطروحه داشته‌اند،

انتظار برای سال ۱۴۰۰ است. بسیاری از افرادی که

پرسپولیس را تیم دولتی و حکومتی توصیف می‌کنند

ادعا دارند با رفتن دولت حسن روحانی و آغاز دولت

جدید، قهرمانی‌های پرسپولیس هم تمام می‌شود. این

دسته معتقدند بسیاری از وزرای دولت از جمله وزیر

ورزش و وزیر ارتباطات پرسپولیسی هستند و با رفتن

آنها، دیگر خبری از قهرمانی برای این تیم نخواهد

بود. این ادعا درحالی مطرح شده که قریب به ۴۵ روز

دیگر به پایان دولت حسن روحانی مانده و طبق این

ادعا، پرسپولیس از آن تاریخ به بعد قاعدات شانس

برای قهرمانی نخواهد داشت. نکته درخور توجه

درباره همین سال ۱۴۰۰ اینکه پرسپولیس این بخت

را دارد تا پنج قهرمانی به دست بیاورد؛ یکی از این

جام‌ها همین سوپرچام بود که حاصل شد. پرسپولیس

اسا در لیگ برتر در کورس قهرمانی است و در جام

حذفی هم به یک چهارم نهایی رسیده است. با فرض

اینکه پرسپولیس در هر دو این جام‌ها قهرمان شود،

آن‌وقت طبق قانون، خود به خود فاتح سوپرچام

فصل می‌شود و تعداد قهرمانی‌هایش را به

عدد چهار افزایش می‌دهد. فارغ از لیگ‌های داخلی،

پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارد و

با توجه به سابقه حضورش در فینال لیگ قهرمانان،

همچنان شانس قهرمانی برایش در این لیگ هم

زیاد است. اتفاقاً با توجه به میزان

جام‌هایی که در میان است، شاید بشود سال ۱۴۰۰

را سال سرنوشت‌سازی برای هر دو طرف دانست:

هم آنها که پرسپولیس را تیم حکومتی و دولتی

می‌دانند، هم برای پرسپولیس‌ها که طرف مقابل را

متوهم می‌دانند.

جهانی و قرارگرفتن در بین برترین‌های دنیا داریم اما اگر

حمایت باشد، حتماً می‌توانیم این مسیر را هم طی

کنیم. ما بعد از مسابقات جهانی سوئد دیده شدیم و

نتیجه‌اش هم این شد که به ترازون رفتیم. البته من

سال قبل از ترازبون پیشنهاد داشتم اما چون مسابقات

انتخابی المپیک در جریان بود، آن را قبول نکردم. به

خاطر اینکه هدفم کسب سهمیه بود و نمی‌خواستم با

حضور در لیگ ترکیه دچار صدمیت شوم. اگر امسال

دوباره از طرف ترکیه پیشنهادی داشته باشم، حتماً قبول

می‌کنم.»

پروانه مسئول فنی درمانگاه دندانپزشکی شاد

اینجانب محسن ادیب فرزند اسفندیار به

شماره پروانه ۶۴-۱۲۱۲۴۶-۲۳۸ و تاریخ صدور

۱۳۹۸/۰۲/۳۰ صادر شده توسط سازمان نظام پزشکی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

رضائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی، برگ سبز و کارت خودروهیوندای آزرارنگ

سفید مدل ۲۰۰۸ به شماره پلاک ایران ۵۵- ۷۸۷ ل ۴۴

و شماره موتور G6DB7A067929 و شماره شاسی

KMHFC41DP8A321485 به نام قدسیه

رضائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرك فارغ التحصيلی اینجانب آسيه اكبري خشكدشتي فرزند ستاره به

شماره شناسنامه ۲۴۳۲۵ صادره از تهران در مقطع كارشناسي ارشد رشته

تاريخ عمومي جهان صادره از واحد دانشگاهي علوم تحقيقات تهران مفقود

گرفته است و فاقد اعتبار می باشد. از يابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به

دانشگاه آزاد علوم و تحقيقات واحد علوم انساني به نشانی: تهران- انتهای

بزرگراه شهيد ستاری- میدان دانشگاه- بلوار شهدای صحرک- دانشگاه آزاد

اسلامي واحد علوم و تحقيقات- کد پستی: ۱۴۷۷۸۹۳۸۵۵ صندوق پستی:

۱۴۵۱۵/۷۷۵ ارسال نماید.

كارنامه تاكسیرانی به نام اینجانب نفیسه باقری

با كد ملی ۱۲۹۲۴۳۵۲۶۷ به شماره پروانه

۱۳۹۹/۰۵/۳۰ و تاريخ اعتبار ۳۰ ت ۳۵

و شماره شهرداری ایران ۲۲- ۳۳۸ ت ۳۵

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آكهي دعوت انجمن صنفی كارفرمائی موسسين آموزشگاههای فنی حرفه ای آزاد

رشته مراقبت و زیبایی نورستان لاهیجان و سیاهكل

به اطلاع اعضای محترم انجمن صنفی كارفرمائی موسسين آموزشگاههای

فنی حرفه ای آزاد رشته مراقبت و زیبایی شهرستان لاهیجان و سیاهكل

میرساند مجمع عمومی انجمن ییاد شده راس ساعت ۱۰ صبح روز

سه شنبه ۱۴۰۰/۰۴/۲۲ در محل آموزشگاه مراقبت زیبایی شهید واقع در لاهیجان

خیابان امیر شهید برج مظفر تشكيل میگردد از كلیه اعضای محترم دعوت

می شود در وقت مقرر فوق در این جلسه حضور به هم رسانند.

دستورهای جلسه: ۱- استماع نظرات اعضای محترم صنفی ۲- تغییر اساتنامه

اعضای هیات مدیره: ۱- زینب تیمسار ۲- میترا پر نوری ۳- میترا داغستانی

۴- افسانه احمدی نیا ۵- میترا كاظمیان

فوتبال

یحیی بالاتراز پورحیدری و دایی

● یحیی گل‌محمدی با فتح سوپرچام، تعداد جام‌های خود در رقابت‌های باشگاهی ایران

را به عدد پنج رساند. به گزارش فوتبال ۳۶۰،

یحیی گل‌محمدی با قهرمانی در سوپرچام، پنجمین

جام خود را به‌عنوان مربی در فوتبال باشگاهی ایران دریافت کرد. گل‌محمدی

افتخارات خود را با پرسپولیس و ذوب‌آهن به دست آورده است.

این مربی با ذوب‌آهن دو بار قهرمان جام حذفی شده و با پرسپولیس

یک قهرمانی لیگ دارد. او حالا با پرسپولیس

و ذوب‌آهن، با هرکدام، یک سوپرچام را در تالار افتخارات خود قرار داده است.

او با این آمار از منصور پورحیدری و علی دایی سبقت گرفت.

منصور پورحیدری که با استقلال قهرمانی آسیا را تجربه کرده بود، در بازی‌های داخلی دو

قهرمانی لیگ و دو قهرمانی حذفی را در پورنده داشت.

علی دایی نیز سه قهرمانی حذفی و یک قهرمانی لیگ با پرسپولیس و سایپا دارد.

قلعه‌نویی و برانکو

در قله مریمان ایران

● امیر قلعه‌نویی نزدیک به یک دهه حرف اول و آخر را در مربیگری فوتبال ایران می‌زد.

این مربی با پنج قهرمانی در لیگ برتر که سه مورد آن را با استقلال و دو بار آن را با سپاهان

کسب کرد، پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر است.

قلعه‌نویی دو مرتبه با استقلال قهرمان جام حذفی شده تا مجموع قهرمانی‌های

این سرمربی به عدد هفت برسد. برانکو در پرسپولیس دوران پرافتخاری را پشت سر

گذاشت و تعداد جام‌های خود را به امیر قلعه‌نویی رساند.

این مربی سه بار قهرمان لیگ پرسپولیس دوران پرافتخاری را پشت سر

گذاشت و تعداد جام‌های خود را به امیر قلعه‌نویی رساند.

این مربی سه بار قهرمان لیگ پرسپولیس دوران پرافتخاری را پشت سر

گذاشت و تعداد جام‌های خود را به امیر قلعه‌نویی رساند.

این مربی سه بار قهرمان لیگ پرسپولیس دوران پرافتخاری را پشت سر

گذاشت و تعداد جام‌های خود را به امیر قلعه‌نویی رساند.